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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe urzadzen medycznych oraz innego sprzgtu dla potrzeb Szpitala, nr sprawy NZZ/36/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38, ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Zadanie 21. Lampy chirurgiczne - Lampa operacyjna bezcieniowa, 5+3 ogniska - 1 kpl.

Zapytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci lampy operacyjne z temperatura barwowa 4300 K lub 4500 K ?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna LEDowa w ktorej Srednica plamy Swiatla jest regulowana w zakresie 18-32
cm zaréwno dla koputy gldwnej jak i satelitarnej ?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Zapytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci lampy operacyjne bez funkcji doswietlenia glebi pola operacyjnego, ale z wglegbnoscia
oswietlenia dla koputy gtéwnej 140 cm i 130 cm dla kopuly satelitarnej ?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci lampy operacyjne z maksymalnym nat¢zeniem napromieniowania dla 100 kLux wynoszacym
330 W/m? z kazdej koputy ?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Dotyczy: Zadanie 5. Urzadzenia uzywane na salach operacyjnych - Urzadzenie ogrzewajace pacjenta - 2 kpl.

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy urzadzenie do ogrzewania pacjenta o wadze 6,7 kg ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiagzania.

Zapytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy urzadzenie do ogrzewania pacjenta nie posiadajace zaczepu na
przewdd grzewczy ? Przewod grzewczy jest wykonany z wytrzymatych materiatdéw co uniemozliwia zaginanie i zaczep
ochronny nie spetnitby tu swojej roli.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zamawiajacy
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